ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

Об определении Министерства промышленности и энергетики
Чеченской Республики уполномоченным органом исполнительной

власти Чеченской Республики по утверждению инвестиционных
программ субъектов электроэнергетики, в уставных капиталах которых
участвует государство, и сетевых организаций Чеченской Республики и

о признании утратившими силу некоторых актов
Правительства Чеченской Республики

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 1 декабря 2009 года № 977 «Об инвестиционных программах субъектов
электроэнергетики» Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Определить Министерство промышленности и энергетики Чеченской
Республики уполномоченным органом исполнительной власти Чеченской
Республики по утверждению инвестиционных программ субъектов
электроэнергетики, в уставных капиталах которых участвует государство, и
сетевых организаций Чеченской Республики.

2. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Чеченской Республики от 8 декабря 20 П года

№ 194 «Об утверждении Правил утверждения инвестиционных программ
субъектов электроэнергетики, в уставных капиталах которых участвует
государство, и сетевых организаций Чеченской Республики»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 29 декабря
2015 года № 238 «О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 8 декабря 2011 года № 194».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики Магомадова А. А.

4. Настоя1у^[^^^^^«^[Вление вступает в силу со ^ я его официального
опубликованш

iWM0iWTaajli.-M104WcniiMMMMtKae«vU'U^

Председатель^^^^^г^_-::^^^^ М.М. Хучиев